
 
BÜYÜK İNGİLTERE & İSKOÇYA TURU 

 
1. Gün 	 İstanbul – Londra	  
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde uçuştan en az 3 saat önce bulunulması tavsiye 
edilir. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1989 nolu seferi ile saat 
09:45’de Londra’ya hareket. Yerel saat ile 11:45’de varışımıza takiben alanda bekleyen rehberiniz 
ve özel  aracımız ile buluşma. Ardından yapılacak olan panoramik şehir turumuzda;  Knights 
Bridge, Hyde Park, Natural History Müzesi, Thames Nehri, Buckingham Palace, Palace of 
Westminster, Big Ben, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, National Galery ve Picadilly 
Circus  görülecek yerler arasındadır. Ardından otele  hareket ve  odalara yerleşme. Geceleme 
otelimizde. 

2. Gün 	 Londra	  
Sabah kahvaltısının ardından Londra şaheserleri (Greenwich & British Museum & Thames 
Nehri Tekne Turu & Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) turumuza çıkıyoruz. Bu 
turumuzda gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın 
ilk metrosu olan Londra metrosunu deneyimleyerek, Dünya’nın en büyük ve en önemli 
müzelerinden biri olan British museum‘u ziyaret ederek, Dünyaca ünlü Londra sokak ve 
mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı tüm Dünya'nın saatlerini 
ayarladığı, başlangıç meridyeninin geçtiği Greenwich Kasabası olacak. Dünya'yı doğu ve batı 
yarımküre diye ikiye ayıran 0 meridyeninide göreceğimiz Greenwichi göreceğiz, Londralıların 
haftasonu sayfiye yeri olarak gelişmiş, özellikle 16.yy.da Tudor kralları zamanında önemli bir 
kraliyet merkezi olmuştur. Orta çağ’dan kalan en iyi durumdaki gemi CuttySark'ın da bulunduğu 
Greenwich'te şehrin en güzel parklarından birisini, Osmanlı topunu ve Denizcilik Müzesi'ni de 
görerek teknemize bineceğiz. 1 saat sürecek tekne turumuzda Thames Nehri boyunca Londra'nın 
tüm yapılarını görme şansımız olacak. Gezimizin ikinci durağı Dünya'nın en önemli ve büyük 
müzelerinden birisi olan British Museum olacak. Dünya'nın dört bir tarafından getirilmiş binlerce 
eserin sergilendiği müzede, Ege - Akdeniz kıyılarımızdaki antik kentlerimizden getirilen muhteşem 
eserleri göreceğiz. Müze sonrasında yapacağımız şehir yürüyüşünde İngiltere'nin en meşhur 
alışveriş caddesi Oxford, meşhur Soho semti, Çin mahallesi (Chinatown) ve şehrin tam merkezi 
sayılan Piccadilly Circus'ı göreceğiz. Geceleme otelimizde.  

3. Gün 	 Londra	  
Sabah kahvaltısının ardından serbest vakit. İngiltere’nin en büyük şehrini saran müzeleri, sanat 
galerilerini, büyük alışveriş merkezlerini ve ikinci el mağazalarını gezebilirsiniz ya da rehberinizin 
ekstra olarak düzenleyeceği Bicester Village Outlet turuna katılabilirsiniz. Yüzlerce markayı içinde 
barındıran ve dünyanın popüler alış veriş merkezlerinden biri olan Bicester Village Outlet’e giderek 
Lüks markaların geniş ürün yelpazesini indirimli fiyatlarla sunan bu eşsiz alışveriş köyünde 
alışveriş keyfine başlayabilirsiniz. Geceleme Londra’da. 

4. Gün 	 Londra – Windsor – Oxford – Birmingham   	  
Sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılıyor ve ilk durağımız olan ve kraliyetin önemli 
saraylarından birinin de bulunduğu Windsor şehrine gezeceğiz. Windsor şehrini ve kalesini 
panoramik olarak gördükten sonra İngiltere’nin üniversite şehri olan aynı zamanda efsane Harry 
Potter filmlerinin de çekildiği yer olan Oxford şehrine geçeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca 
ünlü Oxford Üniversite’sinin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, 
Sheldonian Theatre ve Bodleian Kütüphanesi’ni göreceğiz. Bu turumuzun ardından Bath’a 
hareket. Roma hamamlarıyla ünlü şehirde Bath Manastırı, Pulteney Köprüsü ve The Roya 
lCrescent görülecek yerlerden bazıları. Bu güzel günü günün son durağı olan Birminhgam’da 
bitiriyoruz.  
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5. Gün 	 Birmingham – Chester – Liverpool – Manchester 	  
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk durağımız İngiltere'nin Kuzey Batı bölgesinde 
Cheshire kontluğunun merkezi Chester şehri olacak. Eşsiz İngiliz mimarisiyle keşfedilmesi gereken 
şehirlerden biridir. Turumuzun ardından Liverpool’a hareket. Varışımızın ardından futbolun merkezi 
sayılan Liverpool’a varış. İngiltere’nin en çok şampiyon olan futbol takımı Liverpool‘un Futbol 
Stadyumu Anfield (panoramik), Tiyatro Binası, Liverpool Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve 
Mersey Nehri görülecek yerler arasındadır. Turumuz esnasında Beatles müzik grubunun ilk defa 
sahne aldığı publar, meşhur anıtlar ve meşhur binaları görerek fotoğraf çekme şansına sahip 
olacağız. En son Manchester için hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Manchester şehir turu ve 
otelimize transfer. Konaklama Manchester otelimizde. 

6. Gün 	 Manchester – Windenmere – Glasgow 	  
Sabah kahvaltısının ardından Windermere hareket. Windermere göller bölgesi İngiltere’nin en 
büyük ikinci Ulusal Parkıdır. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda İngiltere’nin en yüksek 
dağı olan Scafell Pike da yer alıyor. Muhteşem güzellikteki göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi 
ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Buradaki turumuzun ardından Glasgow’a doğru 
devam edeceğiz. Yol üstünde uğrayacağımız viski mahzenlerinde Dünya’ca meşhur Scotch 
viskilerini tatma imkanı bulacağız. Akşam üstü Glasgow’a varış ve İskoçya’nın en büyük şehri olan 
Glasgow Şehrini geziyoruz. Bu turumuzda Glasgow Üniversitesi, Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, 
Merchant Meydani, Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Ardından Glasgow şehir 
merkezinde serbest gezinti ve alışveriş imkanı. Geceleme bu muhteşem şehirde.    

7. Gün 	 Glasgow – Edinburg  
Varışımızın ardından Glasgow’un eksik kalan yerlerini görüp yola çıkıyoruz. Tarihi William Wallace 
Anıtı ile başlayan turumuz Cesur Yürek (Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi ile devam 
edecek. Daha sonraki durağımız Loch Lomond ve Trossachs Milli Parkı, burada muhteşem 
manzaralar gördükten sonra Dünyanın en büyük at heykelleri olan Kelpies'i görüyoruz. Daha sonra 
bir başka kale olan Blackness Kalesi, burayı panoramik olarak gördükten sonra Edinburg’a 
varıyoruz. Otelimize yerleşmenin ardından serbest zamanınız olacak. Geceleme otelimizde.  

8. Gün 	 Edinburgh	  
Sabah kahvaltısının ardından Edinburgh şehir turunu yapacağız.   Royal Mile Caddesi, Princess 
Street, Üniversite Binası, Sadık köpek Bobby anıtı, St. Giles Katedrali, Carlton Tepesi, Edinburgh 
Limanı, Kraliyet Britanya Yatı’nın bulunduğu Leith Mahallesi ve şehrin en eski tarihi sembolü olan 
ve ziyaretçilerine nefes kesici bir manzara sunan Edinburgh Kalesi’ni (giriş ücreti dahil) gezeceğiz. 
Kale içerisinde Ulusal Savaş Müzesi, şehrin ilk kilisesi olan St. Barbara Şapeli,  taht mücevherleri 
salonu,  İskoç Kraliyet Saray  odaları ve ziyafet salonu da gezilecektir. Akşam üstü alışveriş için 
serbest. Geceleme otelimizde. 

9. Gün 	 Edinburgh – İstanbul	  
Sabah kahvaltısının ardından Edinburg havalimanına transfer. Türk Hava Yollarının TK1344 nolu 
seferi ile saat 16:55’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23:15’de varış. Turumuzun sonu..  

Ücrete Dahil Hizmetler 
İstanbul – Londra / Edinburg – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
3* ve 4* otellerde 8 gece oda kahvaltı konaklama 
Londra Şehir Turu 
Londra’da Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & Londra‘nın İkonik sokak ve 
mahalleleri Turu 
Londra Tekne Turu 	  
Windsor, Oxford, Birmingham, Chester, Liverpool, Manchester, Windenmere, Glasgow, Edinburg 
Turları  
Viski Tadım Turları 
Stirling ve Edinburgh Kalesi turuları 
Wallace Anıtı	  
Türkçe Rehberlik hizmeti  
Türsab Sigortası 
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Harici Ödemeniz Gerekenler	  
Öğle ve akşam yemekleri	  
Kişisel harcamalar 
Şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı 130 Pound) 
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